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Swim Cup 2013
Eindhoven, 4 - 7 april 2013

Event 1 Women, 800m Freestyle Senioren Open
4-4-2013 Results Prelim
Points: FINA 2013

rang naam vereniging tijd RT FINA

1. Tjasa Oder Plavalna ZS SLO5211 8:48.91 +0,81 815
50m: 31.79 31.79 250m: 2:45.17 33.01 450m: 4:57.66 33.06 650m: 7:09.66 32.87

100m: 1:05.32 33.53 300m: 3:18.23 33.06 500m: 5:30.64 32.98 700m: 7:42.74 33.08
150m: 1:38.98 33.66 350m: 3:51.47 33.24 550m: 6:03.75 33.11 750m: 8:16.14 33.40
200m: 2:12.16 33.18 400m: 4:24.60 33.13 600m: 6:36.79 33.04 800m: 8:48.91 32.77

2. Esmee Vermeulen KNZB-RTC 199600678 8:55.74 +0,74 784
50m: 30.78 30.78 250m: 2:43.97 33.42 450m: 4:58.18 33.50 650m: 7:14.56 34.36

100m: 1:04.10 33.32 300m: 3:17.54 33.57 500m: 5:31.92 33.74 700m: 7:48.43 33.87
150m: 1:37.32 33.22 350m: 3:51.34 33.80 550m: 6:05.93 34.01 750m: 8:22.66 34.23
200m: 2:10.55 33.23 400m: 4:24.68 33.34 600m: 6:40.20 34.27 800m: 8:55.74 33.08

3. Antonia Massone SSG Saar Max Ritter 187244 9:00.56 +0,66 763
50m: 30.89 30.89 250m: 2:46.86 34.09 450m: 5:03.77 33.41 650m: 7:20.06 34.30

100m: 1:04.36 33.47 300m: 3:21.07 34.21 500m: 5:37.07 33.30 700m: 7:54.27 34.21
150m: 1:38.76 34.40 350m: 3:56.16 35.09 550m: 6:11.32 34.25 750m: 8:28.08 33.81
200m: 2:12.77 34.01 400m: 4:30.36 34.20 600m: 6:45.76 34.44 800m: 9:00.56 32.48

4. Tessa Vermeulen KNZB-RTC 199800068 9:13.98 +0,80 709
50m: 30.63 30.63 250m: 2:46.94 34.62 450m: 5:05.90 34.47 650m: 7:27.61 35.76

100m: 1:04.31 33.68 300m: 3:21.47 34.53 500m: 5:41.14 35.24 700m: 8:03.72 36.11
150m: 1:38.53 34.22 350m: 3:56.42 34.95 550m: 6:16.24 35.10 750m: 8:39.56 35.84
200m: 2:12.32 33.79 400m: 4:31.43 35.01 600m: 6:51.85 35.61 800m: 9:13.98 34.42

5. Judith Stap PSV 199302702 9:20.25 +0,74 685
50m: 30.64 30.64 250m: 2:49.48 34.91 450m: 5:10.16 35.29 650m: 7:34.17 36.21

100m: 1:04.48 33.84 300m: 3:24.21 34.73 500m: 5:45.91 35.75 700m: 8:09.82 35.65
150m: 1:39.55 35.07 350m: 3:59.58 35.37 550m: 6:22.01 36.10 750m: 8:45.40 35.58
200m: 2:14.57 35.02 400m: 4:34.87 35.29 600m: 6:57.96 35.95 800m: 9:20.25 34.85

6. Leonie van Noort Zijl/LGB 199301752 9:20.63 +0,82 684
50m: 30.87 30.87 250m: 2:50.14 35.45 450m: 5:10.95 35.63 650m: 7:33.51 35.81

100m: 1:04.56 33.69 300m: 3:24.95 34.81 500m: 5:46.19 35.24 700m: 8:09.28 35.77
150m: 1:39.64 35.08 350m: 4:00.03 35.08 550m: 6:22.11 35.92 750m: 8:45.35 36.07
200m: 2:14.69 35.05 400m: 4:35.32 35.29 600m: 6:57.70 35.59 800m: 9:20.63 35.28

7. Lisa van Breugel BZV 199506804 9:24.81 +0,70 669
50m: 32.03 32.03 250m: 2:52.32 35.45 450m: 5:14.53 35.89 650m: 7:40.19 36.35

100m: 1:06.54 34.51 300m: 3:27.79 35.47 500m: 5:50.73 36.20 700m: 8:16.43 36.24
150m: 1:41.75 35.21 350m: 4:03.25 35.46 550m: 6:27.27 36.54 750m: 8:51.37 34.94
200m: 2:16.87 35.12 400m: 4:38.64 35.39 600m: 7:03.84 36.57 800m: 9:24.81 33.44

8. Lina Weinmeister SG Essen 198439 9:25.15 +0,81 668
50m: 31.49 31.49 250m: 2:53.66 36.28 450m: 5:17.96 36.20 650m: 7:42.01 35.74

100m: 1:06.00 34.51 300m: 3:29.44 35.78 500m: 5:53.93 35.97 700m: 8:17.55 35.54
150m: 1:41.45 35.45 350m: 4:05.68 36.24 550m: 6:30.22 36.29 750m: 8:52.41 34.86
200m: 2:17.38 35.93 400m: 4:41.76 36.08 600m: 7:06.27 36.05 800m: 9:25.15 32.74

9. Jenna Hussey CoCSC 1995Hussey 9:28.75 +0,95 655
50m: 31.69 31.69 250m: 2:52.40 35.28 450m: 5:16.23 35.81 650m: 7:42.39 36.70

100m: 1:06.08 34.39 300m: 3:28.95 36.55 500m: 5:52.84 36.61 700m: 8:19.22 36.83
150m: 1:41.50 35.42 350m: 4:04.23 35.28 550m: 6:28.85 36.01 750m: 8:53.91 34.69
200m: 2:17.12 35.62 400m: 4:40.42 36.19 600m: 7:05.69 36.84 800m: 9:28.75 34.84

10. Abigail Burr Lincoln Vulcans SC 1998Burr 9:31.98 +0,80 644
50m: 31.43 31.43 250m: 2:54.10 36.22 450m: 5:19.05 36.49 650m: 7:44.68 36.51

100m: 1:05.83 34.40 300m: 3:30.52 36.42 500m: 5:55.69 36.64 700m: 8:21.26 36.58
150m: 1:41.27 35.44 350m: 4:06.51 35.99 550m: 6:31.82 36.13 750m: 8:57.04 35.78
200m: 2:17.88 36.61 400m: 4:42.56 36.05 600m: 7:08.17 36.35 800m: 9:31.98 34.94

11. Seren Harris CoCSC 1998Harris 9:37.77 +0,95 625
50m: 33.00 33.00 250m: 2:59.11 37.07 450m: 5:25.31 36.28 650m: 7:51.45 36.57

100m: 1:08.69 35.69 300m: 3:36.02 36.91 500m: 6:01.83 36.52 700m: 8:28.47 37.02
150m: 1:45.40 36.71 350m: 4:12.30 36.28 550m: 6:38.10 36.27 750m: 9:04.57 36.10
200m: 2:22.04 36.64 400m: 4:49.03 36.73 600m: 7:14.88 36.78 800m: 9:37.77 33.20

12. Iris Pijtak AZ&PC 199300602 9:39.37 +0,76 620
50m: 32.37 32.37 250m: 2:57.71 36.77 450m: 5:25.25 36.78 650m: 7:52.05 36.35

100m: 1:07.81 35.44 300m: 3:34.59 36.88 500m: 6:02.23 36.98 700m: 8:28.94 36.89
150m: 1:44.22 36.41 350m: 4:11.60 37.01 550m: 6:39.11 36.88 750m: 9:05.08 36.14
200m: 2:20.94 36.72 400m: 4:48.47 36.87 600m: 7:15.70 36.59 800m: 9:39.37 34.29

13. Manon Friskes KNZB-RTC 199701566 9:39.38 +0,69 620
50m: 31.55 31.55 250m: 2:56.06 36.58 450m: 5:22.58 37.00 650m: 7:49.76 36.99

100m: 1:06.68 35.13 300m: 3:32.29 36.23 500m: 5:59.37 36.79 700m: 8:26.86 37.10
150m: 1:42.97 36.29 350m: 4:08.92 36.63 550m: 6:36.08 36.71 750m: 9:03.95 37.09
200m: 2:19.48 36.51 400m: 4:45.58 36.66 600m: 7:12.77 36.69 800m: 9:39.38 35.43

14. Tanja Makaric SG Bayer Wup/Uer/Dor 162301 9:51.33 +0,88 583
50m: 32.99 32.99 250m: 3:01.63 37.33 450m: 5:33.96 37.78 650m: 8:03.56 36.56

100m: 1:09.30 36.31 300m: 3:39.46 37.83 500m: 6:12.00 38.04 700m: 8:40.36 36.80
150m: 1:46.46 37.16 350m: 4:17.71 38.25 550m: 6:49.78 37.78 750m: 9:15.93 35.57
200m: 2:24.30 37.84 400m: 4:56.18 38.47 600m: 7:27.00 37.22 800m: 9:51.33 35.40
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Swim Cup 2013
Eindhoven, 4 - 7 april 2013

Event 1, Women, 800m Freestyle, Prelim, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA

15. Evelien van Ruiten KNZB-RTC 199602924 9:52.66 +0,86 579
50m: 32.33 32.33 250m: 2:58.41 37.07 450m: 5:29.59 38.10 650m: 8:02.15 38.23

100m: 1:07.65 35.32 300m: 3:35.54 37.13 500m: 6:07.51 37.92 700m: 8:39.40 37.25
150m: 1:44.26 36.61 350m: 4:13.65 38.11 550m: 6:46.12 38.61 750m: 9:16.86 37.46
200m: 2:21.34 37.08 400m: 4:51.49 37.84 600m: 7:23.92 37.80 800m: 9:52.66 35.80

16. Lindy Nijhuis WS Twente 199700010 9:53.85 +0,86 575
50m: 31.97 31.97 250m: 2:57.05 36.95 450m: 5:27.73 37.78 650m: 8:01.49 38.37

100m: 1:07.10 35.13 300m: 3:34.33 37.28 500m: 6:06.10 38.37 700m: 8:39.53 38.04
150m: 1:43.18 36.08 350m: 4:11.84 37.51 550m: 6:44.59 38.49 750m: 9:17.14 37.61
200m: 2:20.10 36.92 400m: 4:49.95 38.11 600m: 7:23.12 38.53 800m: 9:53.85 36.71

17. Serena Stel Dolfyn 199801528 10:00.88 +0,69 556
50m: 32.75 32.75 250m: 3:01.92 37.81 450m: 5:34.83 37.80 650m: 8:08.72 38.35

100m: 1:09.08 36.33 300m: 3:40.29 38.37 500m: 6:13.53 38.70 700m: 8:47.37 38.65
150m: 1:46.17 37.09 350m: 4:18.48 38.19 550m: 6:51.48 37.95 750m: 9:24.65 37.28
200m: 2:24.11 37.94 400m: 4:57.03 38.55 600m: 7:30.37 38.89 800m: 10:00.88 36.23

18. Silke Voets Nuenen 199806370 10:08.33 +0,73 535
50m: 33.12 33.12 250m: 3:03.33 37.81 450m: 5:37.79 38.18 650m: 8:14.98 39.36

100m: 1:09.99 36.87 300m: 3:41.95 38.62 500m: 6:16.81 39.02 700m: 8:54.15 39.17
150m: 1:47.72 37.73 350m: 4:20.05 38.10 550m: 6:55.88 39.07 750m: 9:32.35 38.20
200m: 2:25.52 37.80 400m: 4:59.61 39.56 600m: 7:35.62 39.74 800m: 10:08.33 35.98

19. Emily Walsh Lincoln Vulcans SC 1998Walsh 10:11.13 +0,87 528
50m: 33.25 33.25 250m: 3:05.23 38.32 450m: 5:39.92 38.41 650m: 8:15.32 38.16

100m: 1:10.41 37.16 300m: 3:44.30 39.07 500m: 6:19.23 39.31 700m: 8:54.68 39.36
150m: 1:48.01 37.60 350m: 4:22.47 38.17 550m: 6:57.56 38.33 750m: 9:32.85 38.17
200m: 2:26.91 38.90 400m: 5:01.51 39.04 600m: 7:37.16 39.60 800m: 10:11.13 38.28

20. Angelique van Vark Gouwe 199701478 10:21.99 +0,70 501
50m: 32.80 32.80 250m: 3:05.13 39.03 450m: 5:40.60 38.41 650m: 8:22.66 39.70

100m: 1:09.54 36.74 300m: 3:44.58 39.45 500m: 6:21.48 40.88 700m: 9:03.91 41.25
150m: 1:47.06 37.52 350m: 4:23.55 38.97 550m: 7:02.20 40.72 750m: 9:42.71 38.80
200m: 2:26.10 39.04 400m: 5:02.19 38.64 600m: 7:42.96 40.76 800m: 10:21.99 39.28

21. Eef Hollander DES 199602074 10:22.82 +0,69 499
50m: 33.13 33.13 250m: 3:07.86 39.26 450m: 5:46.45 39.69 650m: 8:26.04 39.41

100m: 1:10.83 37.70 300m: 3:47.19 39.33 500m: 6:26.35 39.90 700m: 9:05.95 39.91
150m: 1:49.50 38.67 350m: 4:26.98 39.79 550m: 7:06.43 40.08 750m: 9:44.47 38.52
200m: 2:28.60 39.10 400m: 5:06.76 39.78 600m: 7:46.63 40.20 800m: 10:22.82 38.35

22. Suzanne Hospers Kikker 199801832 10:23.92 +0,79 496
50m: 33.36 33.36 250m: 3:09.22 39.38 450m: 5:47.75 39.30 650m: 8:24.85 38.65

100m: 1:11.45 38.09 300m: 3:48.87 39.65 500m: 6:27.51 39.76 700m: 9:02.27 37.42
150m: 1:50.49 39.04 350m: 4:28.57 39.70 550m: 7:06.59 39.08 750m: 9:45.66 43.39
200m: 2:29.84 39.35 400m: 5:08.45 39.88 600m: 7:46.20 39.61 800m: 10:23.92 38.26

23. Anne Gibbels Nuenen 199602298 10:24.28 +0,69 495
50m: 33.70 33.70 250m: 3:11.03 39.91 450m: 5:50.95 39.96 650m: 8:29.02 39.48

100m: 1:12.13 38.43 300m: 3:51.03 40.00 500m: 6:30.64 39.69 700m: 9:08.13 39.11
150m: 1:51.43 39.30 350m: 4:30.93 39.90 550m: 7:10.32 39.68 750m: 9:46.86 38.73
200m: 2:31.12 39.69 400m: 5:10.99 40.06 600m: 7:49.54 39.22 800m: 10:24.28 37.42

24. Dian van Leeuwen PSV 199803838 10:24.95 +0,68 494
50m: 33.88 33.88 250m: 3:10.06 39.56 450m: 5:50.42 39.70 650m: 8:29.71 39.59

100m: 1:11.83 37.95 300m: 3:50.53 40.47 500m: 6:30.59 40.17 700m: 9:09.75 40.04
150m: 1:50.82 38.99 350m: 4:30.39 39.86 550m: 7:10.34 39.75 750m: 9:48.58 38.83
200m: 2:30.50 39.68 400m: 5:10.72 40.33 600m: 7:50.12 39.78 800m: 10:24.95 36.37

25. Lisanne Hassing Heerenveen 199702584 10:28.22 +0,87 486
50m: 31.72 31.72 250m: 3:06.23 40.13 450m: 5:46.04 40.86 650m: 8:26.46 40.02

100m: 1:07.67 35.95 300m: 3:45.84 39.61 500m: 6:26.02 39.98 700m: 9:07.50 41.04
150m: 1:45.67 38.00 350m: 4:24.87 39.03 550m: 7:05.79 39.77 750m: 9:47.78 40.28
200m: 2:26.10 40.43 400m: 5:05.18 40.31 600m: 7:46.44 40.65 800m: 10:28.22 40.44

26. Inez Duursma Spatters 199700256 10:42.54 +0,73 454
50m: 33.57 33.57 250m: 3:12.63 40.39 450m: 5:57.15 41.04 650m: 8:42.52 41.16

100m: 1:11.88 38.31 300m: 3:53.53 40.90 500m: 6:38.28 41.13 700m: 9:23.51 40.99
150m: 1:51.63 39.75 350m: 4:34.59 41.06 550m: 7:19.64 41.36 750m: 10:04.69 41.18
200m: 2:32.24 40.61 400m: 5:16.11 41.52 600m: 8:01.36 41.72 800m: 10:42.54 37.85

27. Lene Doomen TRB-RES 200001330 11:01.05 +0,75 417
50m: 35.30 35.30 250m: 3:19.31 41.39 450m: 6:07.55 42.74 650m: 9:00.14 43.12

100m: 1:15.43 40.13 300m: 4:00.65 41.34 500m: 6:49.91 42.36 700m: 9:41.80 41.66
150m: 1:56.93 41.50 350m: 4:42.71 42.06 550m: 7:33.47 43.56 750m: 10:23.49 41.69
200m: 2:37.92 40.99 400m: 5:24.81 42.10 600m: 8:17.02 43.55 800m: 11:01.05 37.56

28. Janine de Groot Borger 199500092 11:11.09 +0,92 399
50m: 35.53 35.53 250m: 3:19.56 41.86 450m: 6:11.30 43.01 650m: 9:05.62 43.02

100m: 1:14.87 39.34 300m: 4:02.68 43.12 500m: 6:54.91 43.61 700m: 9:49.24 43.62
150m: 1:55.62 40.75 350m: 4:44.99 42.31 550m: 7:38.56 43.65 750m: 10:30.90 41.66
200m: 2:37.70 42.08 400m: 5:28.29 43.30 600m: 8:22.60 44.04 800m: 11:11.09 40.19
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Swim Cup 2013
Eindhoven, 4 - 7 april 2013

Event 1, Women, 800m Freestyle, Prelim, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA

WDR Shireen Post AZ&PC 199503286
WDR Erica Sjoholm Sjobo Sk 1997Sjoh
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Swim Cup 2013
Eindhoven, 4 - 7 april 2013

Event 2 Women, 200m Backstroke Senioren Open
4-4-2013 Results Prelim
Points: FINA 2013

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Sharon van Rouwendaal NTC 199307422 2:11.55 +0,60 838 31.15 1:03.90 1:37.42 2:11.55
2. Evelyn Verraszto JovoSC 1989Verras 2:12.74 +0,70 816 31.79 1:05.43 1:39.23 2:12.74
3. Georgia Davies BNT 1990Davies 2:16.04 +0,71 758 31.26 1:05.87 1:41.48 2:16.04
4. Annemarie Worst KNZB-RTC 199500042 2:16.62 +0,70 748 32.28 1:06.71 1:41.95 2:16.62
5. Alzbeta Rehorkova TJ Bohemians Praha 2:21.26 +0,67 677 33.23 1:08.97 1:45.59 2:21.26
6. Tanja Makaric SG Bayer Wup/Uer/Dor 162301 2:21.77 +0,76 670 32.99 1:08.37 1:45.04 2:21.77
7. Robin Neumann KNZB-RTC 199706190 2:22.23 +0,63 663 32.94 1:09.12 1:46.04 2:22.23
8. Ida Lindborg Malmo KK 1994Lind 2:24.73 +0,67 629 33.64 1:10.10 1:47.35 2:24.73
9. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 2:26.41 +0,70 608 34.10 1:11.05 1:49.42 2:26.41

10. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 199602580 2:26.72 +0,82 604 33.95 1:10.25 1:48.13 2:26.72
11. Mirthe Lanfermeijer Dolfyn 199400074 2:26.76 +0,68 604 33.94 1:10.38 1:48.56 2:26.76
12. Claris de Vries Orca 199700942 2:29.03 +0,67 576 35.21 1:12.90 1:51.45 2:29.03
13. Lisa Bialluch SG Essen 220022 2:29.35 +0,70 573 34.88 1:12.51 1:51.14 2:29.35
14. Janina Janik SG Essen 176516 2:29.59 +0,72 570 35.05 1:12.49 1:51.48 2:29.59
15. Manon Manning NOVA 199904118 2:29.60 +0,72 570 34.91 1:13.48 1:52.49 2:29.60
16. Anouk van der Vlies WVZ 199603226 2:30.26 +0,72 562 35.23 1:13.55 1:52.25 2:30.26
17. Nicole Bennis WVZ 199600470 2:30.41 +0,65 561 34.93 1:12.39 1:51.34 2:30.41
18. Natalie Koslander LRK 1998Kosl 2:30.69 +0,68 558 34.14 1:11.16 1:50.51 2:30.69
19. Michelle Hoogendoorn WS Twente 199503718 2:31.26 +0,87 551 34.71 1:12.36 1:51.77 2:31.26
20. Chantal Grove Dolfyn 199401844 2:31.78 +0,73 546 35.51 1:14.16 1:53.56 2:31.78
21. Erica Sjoholm Sjobo Sk 1997Sjoh 2:32.32 +0,81 540 34.96 1:13.39 1:52.94 2:32.32
22. Elisabeth Rivard WVZ 199600244 2:33.33 +0,75 529 35.50 1:14.11 1:53.41 2:33.33
23. Mariska Teske LZ 1886 199601712 2:33.95 +0,85 523 35.98 1:14.78 1:54.44 2:33.95
24. Brigit van der Vegte Octopus 200000714 2:34.07 +0,71 522 35.35 1:15.18 1:55.32 2:34.07
25. Nynke Klokman DZ&PC 199801424 2:34.13 +0,81 521 36.02 1:15.24 1:55.35 2:34.13
26. Amber Sheldon Lincoln Vulcans SC 1997Sheldon 2:34.23 +0,65 520 34.52 1:12.48 1:53.13 2:34.23
27. Serena Stel Dolfyn 199801528 2:34.49 +0,72 517 36.92 1:16.12 1:56.45 2:34.49
28. Mette Bijeman Zwemlust-den Hommel 199506282 2:34.74 +0,72 515 35.46 1:14.29 1:55.55 2:34.74
29. Noa Oldenhof Dolfyn 199700622 2:35.07 +0,60 512 35.43 1:14.51 1:55.17 2:35.07
30. Chelsea Merfol KNZB-RTC 199800870 2:35.23 +0,78 510 34.84 1:14.20 1:54.22 2:35.23
31. Renee Vanderheyden TriVia 199903130 2:35.55 +0,67 507 36.10 1:15.71 1:56.60 2:35.55
32. Anne Noom Dolfyn 199800062 2:36.14 +0,71 501 35.58 1:15.23 1:56.23 2:36.14
33. Anne van de Loo Zeester-Meerval 199800628 2:36.18 +0,70 501 37.45 1:16.63 1:56.20 2:36.18
34. Kyra Jongman Zeester-Meerval 199902688 2:37.71 +0,72 486 37.37 1:17.57 1:57.32 2:37.71
35. Marit Boxum ZVZ 200000068 2:37.97 +0,73 484 36.33 1:16.48 1:57.42 2:37.97
36. Heleen Arends TriVia 199404416 2:40.34 +0,72 463 36.76 1:16.89 1:58.95 2:40.34
37. Madeleine Gonska SG Essen 184357 2:42.40 +0,82 445 38.26 1:19.03 2:01.08 2:42.40
38. Samantha Kardol Nuenen 199502972 2:42.68 * +0,69 443 36.33 1:16.62 1:57.66 2:42.68
39. Cynthia Grooteboer SBC2000 198901462 2:46.01 +0,93 417 38.49 1:19.84 2:02.93 2:46.01

WDR Tabea Janssen SG Essen 259993

Jun/Jeugd

1. Tanja Makaric SG Bayer Wup/Uer/Dor 162301 2:21.77 +0,76 670 32.99 1:08.37 1:45.04 2:21.77
2. Robin Neumann KNZB-RTC 199706190 2:22.23 +0,63 663 32.94 1:09.12 1:46.04 2:22.23
3. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 2:26.41 +0,70 608 34.10 1:11.05 1:49.42 2:26.41
4. Claris de Vries Orca 199700942 2:29.03 +0,67 576 35.21 1:12.90 1:51.45 2:29.03
5. Lisa Bialluch SG Essen 220022 2:29.35 +0,70 573 34.88 1:12.51 1:51.14 2:29.35
6. Janina Janik SG Essen 176516 2:29.59 +0,72 570 35.05 1:12.49 1:51.48 2:29.59
7. Manon Manning NOVA 199904118 2:29.60 +0,72 570 34.91 1:13.48 1:52.49 2:29.60
8. Natalie Koslander LRK 1998Kosl 2:30.69 +0,68 558 34.14 1:11.16 1:50.51 2:30.69
9. Erica Sjoholm Sjobo Sk 1997Sjoh 2:32.32 +0,81 540 34.96 1:13.39 1:52.94 2:32.32

10. Brigit van der Vegte Octopus 200000714 2:34.07 +0,71 522 35.35 1:15.18 1:55.32 2:34.07
11. Nynke Klokman DZ&PC 199801424 2:34.13 +0,81 521 36.02 1:15.24 1:55.35 2:34.13
12. Amber Sheldon Lincoln Vulcans SC 1997Sheldon 2:34.23 +0,65 520 34.52 1:12.48 1:53.13 2:34.23
13. Serena Stel Dolfyn 199801528 2:34.49 +0,72 517 36.92 1:16.12 1:56.45 2:34.49
14. Noa Oldenhof Dolfyn 199700622 2:35.07 +0,60 512 35.43 1:14.51 1:55.17 2:35.07
15. Chelsea Merfol KNZB-RTC 199800870 2:35.23 +0,78 510 34.84 1:14.20 1:54.22 2:35.23
16. Renee Vanderheyden TriVia 199903130 2:35.55 +0,67 507 36.10 1:15.71 1:56.60 2:35.55
17. Anne Noom Dolfyn 199800062 2:36.14 +0,71 501 35.58 1:15.23 1:56.23 2:36.14
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Swim Cup 2013
Eindhoven, 4 - 7 april 2013

Event 2, Girls, 200m Backstroke, Prelim, Jun/Jeugd

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m 150m 200m

18. Anne van de Loo Zeester-Meerval 199800628 2:36.18 +0,70 501 37.45 1:16.63 1:56.20 2:36.18
19. Kyra Jongman Zeester-Meerval 199902688 2:37.71 +0,72 486 37.37 1:17.57 1:57.32 2:37.71
20. Marit Boxum ZVZ 200000068 2:37.97 +0,73 484 36.33 1:16.48 1:57.42 2:37.97
21. Madeleine Gonska SG Essen 184357 2:42.40 +0,82 445 38.26 1:19.03 2:01.08 2:42.40

WDR Tabea Janssen SG Essen 259993
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Swim Cup 2013
Eindhoven, 4 - 7 april 2013

Event 3 Men, 200m Backstroke Senioren Open
4-4-2013 Results Prelim
Points: FINA 2013

rang naam vereniging tijd RT IPC FINA 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Mattias Carlsson Uddevalla S AP3590 2:02.22 +0,61 767 28.47 58.99 1:30.74 2:02.22
2. Ryan Bennett University of Stirling 1990Bennett 2:04.29 +0,61 730 28.27 59.33 1:30.50 2:04.29
3. Alastair Miley Garioch 71878 2:08.20 +0,62 665 30.49 1:02.65 1:35.72 2:08.20
4. Finn Taylor CoCSC 1993Taylor 2:08.21 +0,65 665 30.53 1:03.09 1:36.08 2:08.21
5. Ensger Kotterink Albion 199403391 2:09.90 +0,59 639 30.11 1:02.67 1:36.97 2:09.90
6. Sverre Eschweiler TriVia 199204035 2:10.01 +0,63 637 30.39 1:03.62 1:37.55 2:10.01
7. Patrik Lofgren Mölndals ASS 2:10.18 +0,65 635 30.38 1:02.45 1:36.31 2:10.18
8. Anton Mikaelsson Skellftea SS 1993Mikel 2:10.24 +0,71 634 30.52 1:03.70 1:37.14 2:10.24
9. Vebjorn Lindhjem LRK 1995Vebj 2:10.86 +0,69 625 30.11 1:02.83 1:36.89 2:10.86

10. Daniel Buijs AZ&PC 199600183 2:12.22 +0,66 606 30.24 1:03.23 1:37.74 2:12.22
11. Arjan Hanse AZ&PC 199500657 2:12.44 +0,72 603 30.57 1:04.38 1:38.83 2:12.44
12. Jos de Graaf PSV 199106095 2:12.64 +0,70 600 30.65 1:03.85 1:38.03 2:12.64
13. Oliver Richmond Lincoln Vulcans SC 1994Rich 2:12.67 +0,61 600 30.36 1:03.06 1:37.70 2:12.67
14. Oliver Bitowt Lincoln Vulcans SC 1995Bitowt 2:12.86 +0,69 597 30.50 1:04.05 1:38.81 2:12.86
15. Hjelm Mans Malmo KK 1992Mans 2:13.04 +0,73 595 28.55 1:00.45 1:39.27 2:13.04
16. Ruben Dekker Dolfyn 199300627 2:14.59 +0,75 575 30.74 1:04.38 1:39.67 2:14.59
17. Joseph Miley Garioch 308033 2:14.68 +0,57 573 31.53 1:05.84 1:40.48 2:14.68
18. O. van de Voort DZ&PC 199703035 S10 2:15.04 +0,84 962 569 30.78 1:04.72 1:40.46 2:15.04

WR Paralympics
19. Jurian Beukers WVZ 199501327 2:15.09 +0,67 568 31.51 1:05.58 1:40.50 2:15.09
20. Mike van Herk PSV 199601007 2:15.98 +0,76 557 31.32 1:05.19 1:40.52 2:15.98
21. Dennis Cramer Appingedam 199200199 2:18.07 +0,62 532 31.56 1:06.61 1:43.09 2:18.07
22. David Koers AquAmigos 199501229 2:18.41 +0,73 528 32.46 1:07.43 1:42.85 2:18.41
23. Niels Kemperink WS Twente 199600005 2:18.50 +0,64 527 31.37 1:05.96 1:42.16 2:18.50
24. Melvin Prins SBC2000 199500201 2:18.76 +0,80 524 32.28 1:07.22 1:42.96 2:18.76
25. Yannick Vijver Dolfyn 199600469 2:20.54 +0,82 505 32.94 1:07.82 1:44.28 2:20.54
26. Nino Sieling DWK 199701845 2:20.69 +0,78 503 33.00 1:09.58 1:45.47 2:20.69
27. Floris Kotterink Albion 199800199 2:20.85 +0,65 501 32.43 1:07.66 1:43.66 2:20.85
28. Thomas Zielhorst BBZ 199702135 2:22.10 +0,77 488 32.23 1:07.68 1:44.70 2:22.10
29. Lars Haarsma Dolfyn 199600745 2:22.41 +0,76 485 32.22 1:08.26 1:45.89 2:22.41
30. Thierry Jattke SG Bayer Wup/Uer/Dor 192008 2:23.35 475 32.90 1:08.84 1:46.29 2:23.35
31. Ward van Rijssen TriVia 199204841 2:24.65 +0,81 463 33.83 1:09.57 1:47.32 2:24.65
32. Taco Wonder Spatters 199303197 2:26.09 +0,68 449 33.55 1:10.24 1:48.78 2:26.09
33. Liam Noonan Lincoln Vulcans SC 1996Noonan 2:26.10 +0,69 449 34.04 1:11.07 1:48.55 2:26.10
34. Koen Rooseboom Spatters 199502703 2:26.57 +0,74 445 33.89 1:10.81 1:49.01 2:26.57
